
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 XXIII Tydzień okresy zwykłego, 5 IX  - 12 IX 2021 r. 

             NIEDZIELA (dnia 5 września) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji taty Zygmunta z okazji urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii Wantulok i jej rodziny z prośbą o Boże Miło-

sierdzia, o potrzebne dary Ducha Św., łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej na dalsze lata 
11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji i Waldemara z okazji 15 rocznicy ślubu oraz 

córki Julii z prośbą o błogosławieństwo Boże; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Szy-

mona z okazji 35 urodzin; błogosławieństwo rocznego dziecka Klary 

16,00 Nieszpory; 16,30 Za †† Annę Kokot, od LSO; 2.(poza parafią) od Reginy i Mieczy-

sława Rymarczyk;       3. od rodziny Nogawica 

             PONIEDZIAŁEK  (dnia 6 września) 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji urodzin  

17,00 Za † Irenę Nogawica w 1 rocznicę śmierci, od męża Jana i syna z rodziną              

             WTOREK (dnia 7 września), św. Melchiora Grodzieckiego 

7,00 Za †† Marię i Franciszka Stroków, syna, męża i żonę, córkę Emilię, jej męża i dzie-

ci, córkę Marię, jej męża Józefa, córkę Franciszkę, jej męża i dzieci 

17,00 Za †† Annę Mendrek, jej rodziców i brata  

19,00 O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe              

            ŚRODA (dnia 8 września), święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji urodzin 

17,00 Za † Kazimierę Tatara, od sąsiadki 

19,15 W intencji wspólnoty Matek w Modlitwie              

             CZWARTEK (dnia 9 września), bł. Anieli Salawy 

7,00 Za † Andrzeja Warpechowskiego, od sąsiadów z klatki  

17,00 Za †  Juliusza Macurę w rocznicę śmierci                          

            PIĄTEK (dnia 10 września) 

7,00 Za †† męża Bronisława i rodziców z obu stron 

17,00 Za †† brata Pawła, jego żonę, syna Andrzeja             

            SOBOTA (dnia 11 września) 
7,00  1. Za † Eugeniusza Matuszkę w 2 rocznicę śmierci;  

          2. Za † Irenę Rogol w 6 tygodniu po śmierci, od sąsiadów  

17,00 Za † Franciszka Poloka, od najbliższych sąsiadów z ul. Morcinka 26  

             NIEDZIELA (dnia 12 września) 

7,30 1.Za † Józefa Mikulskiego, od SLO i 2. (poza parafią) od sąsiadów z klatki 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Łukasza z okazji kolejnej rocznicy ślubu  

z prośbą o błogosławieństwo Boże dla dzieci 

11,30 1. Dziękczynna za tegoroczne plony ziemi; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji 

pracowników Teksid Poland i ich rodzin; błogosławieństwo rocznego dziecka Florentyny 

16,00 Nieszpory; 16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sławomira z okazji urodzin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

XXIII Niedziela zwykła , dnia  12 IX 2021 r. 

 

 

Od dzisiejszej niedzieli Msza św. popołudniowa będzie o g. 16,30, przedtem  

o g. 16 – nieszpory. 

 

W godzinach kancelaryjnych można rezerwować intencje mszalne na przyszły 

rok.  

Na adorację Najświętszego Sakramentu od g. 15 ze wspólną Koronką do Miłosier-

dzia Bożego zapraszamy w środy, piątki i soboty. W pozostałe dni tygodnia adora-

cja pół godziny przed wieczorną Mszą św. 

 

 

W tym tygodniu obchodzić będziemy: we wtorek wspomnienie św. Melchiora 

Grodzieckiego, patrona naszej diecezji, w środę – święto Narodzenia Najświętszej 

Maryi Panny. 

 

We wtorek o g. 19 zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o uzdrowie-

nie. 

 

W środę o g. 19,15 zapraszamy na Mszę św. wspólnotę Matek w Modlitwie. 

 

W piątek po wieczornej Mszy św. – spotkanie formacyjne dla kandydatów do 

Bierzmowania z kl. VIII. 

 

W przyszłą niedzielę w Warszawie odbędzie się uroczystość beatyfikacyjna Sług 

Bożych kard. Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia oraz s. Elżbiety Czac-

kiej. W biuletynie – propozycje rozważania i modlitwy nowenny przygotowującej 

do tej uroczystości. 

 

W naszym kościele w przyszłą niedzielę będziemy dziękować Bogu za tegoroczne 

plony. Dary owoców naszej ziemi do przystrojenia ołtarza można przynosić w so-

botę po rannej Mszy św. Na dziękczynną Mszę św. w niedzielę o g. 11,30 zapra-

szamy też pracowników Teksid Poland i ich rodziny. 

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. G. Bór 5 za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty.  

W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór. 

 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

Nowenna przed beaty-

fikacją                         4 

Kancelaria  
parafialna czynna w okresie 

wakacyjnym: 

od poniedziałku do piątku 

bezpośrednio po Mszy św. 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 19,00;  

w tygodniu 

 w okresie wakacyjnym:   

pn., śr. - 7,00, wt., czw.-17,00 

pt., sob. -  7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

IZ 35, 4-7A; PS 146; JK 2, 1-5; MK 7, 31-37;  

Czytanie z  Księgi Proroka Izajasza  

   Powiedzcie małodusznym: „Odwagi! Nie bójcie się! Oto 

wasz Bóg, oto pomsta; przychodzi Boża odpłata; On sam 

przychodzi, by was zbawić”.   Wtedy przejrzą oczy niewido-

mych i uszy głuchych się otworzą. Wtedy chromy jak jeleń 

wyskoczy i język niemych wesoło krzyknie.   Bo trysną zdroje 

wód na pustyni i strumienie na stepie; spieczona ziemia zmie-

ni się w staw, spragniony kraj w krynice wód. 

Czytanie z  Listu św. Jakuba Apostoła  

    Bracia moi, niech wiara wasza w Pana naszego Jezusa 

Chrystusa uwielbionego nie ma względu na osoby. Bo gdyby 

przyszedł na wasze zgromadzenie człowiek przystrojony  

w złote pierścienie i bogatą szatę i przybył także człowiek 

ubogi, w zabrudzonej szacie, a wy spojrzycie na bogato odzia-

nego i powiecie: „Usiądź na zaszczytnym miejscu”, do ubo-

giego zaś powiecie: „Stań sobie tam albo usiądź u podnóżka 

mojego”, to czy nie czynicie różnic między sobą i nie stajecie 

się sędziami przewrotnymi?    Posłuchajcie, bracia moi umiło-

wani! Czy Bóg nie wybrał ubogich tego świata na bogatych  

w wierze oraz na dziedziców królestwa przyobiecanego tym, 

którzy Go miłują? 

Ewangelia według świętego Marka 

   Jezus opuścił okolice Tyru i przez Sydon przyszedł nad Je-

zioro Galilejskie, przemierzając posiadłości Dekapolu. 

    Przyprowadzili Mu głuchoniemego i prosili Go, żeby poło-

żył na niego rękę. On wziął go na bok osobno od tłumu, wło-

żył palce w jego uszy i śliną dotknął mu języka, a spojrzawszy 

w niebo, westchnął i rzekł do niego: „Effatha”, to znaczy: 

„Otwórz się”. Zaraz otworzyły się jego uszy, więzy języka się 

rozwiązały i mógł prawidłowo mówić.     Jezus przykazał im, 

żeby nikomu nie mówili. Lecz im bardziej przykazywał, tym 

gorliwiej to rozgłaszali.     I pełni zdumienia mówili: „Dobrze 

uczynił wszystko. Nawet głuchym słuch przywraca i niemym 

mowę”. 

WPROWADZENIE 
Podczas każdej Eucharystii 

Chrystus nawiedza nas  

z mocą i chwałą, aby nas 

uświęcić i uzdrowić. Umac-

nia nas ciągle swoją łaską, 

abyśmy mogli zwyciężyć 

nasze słabości i być wytrwa-

li na naszej drodze do domu 

Ojca. Liturgia Słowa dzi-
siejszej niedzieli kładzie 

akcent na wiarę człowieka. 

Wiara czyni cuda. Człowiek, 

który nie zwątpi w moc  

i działanie Boże, może do-

świadczyć wiele łask od 

Stwórcy. „Przejrzą oczy 

niewidomych i uszy głu-

chych się otworzą” jeśli  

nie zwątpimy w Jego nad-

przyrodzone działanie.  

Prośmy o uzdrowienie na-

szych serc, abyśmy porzu-

ciwszy grzech, mogli  

wychwalać Pana, aż po 

wieczne czasy.  

Nowenna przed beatyfikacją  

kard. Stefana Wyszyńskiego 

Z nauczania Czcigodnego Sługi Bożego   

kard. Stefana Wyszyńskiego: 

 Niedziela: Jeżeli najbardziej niewinne i bezbronne dziecko 

nie może czuć się bezpiecznie w jakimś społeczeństwie, 

wówczas już nikt bezpiecznie czuć się w nim nie może! 

Poniedziałek: Życie człowieka jest święte od pierwszej 

chwili jego poczęcia. Nigdy i nikomu nie wolno się na nie 

porywać.  

Wtorek: Ludzie ratują wartość pieniądza, ale nie umieją 

ratować wartości życia.  

Środa: Wartość życia ludzkiego jest suwerenną domeną 

Boga, bo Bóg unosi się nad życiem ludzkim i przeznacze-

niem.  

Czwartek: Wartość życia ludzkiego jest niezależna od stop-

nia rozwoju tego życia. Nawet przed narodzeniem istotowo 

wartość człowieka jest równie wielka jak po urodzeniu.  

Piątek:  Tam, gdzie Bóg powiedział: „Żyj!”, tam człowiek 

nie ma prawa powiedzieć: „Umieraj!”.  

Sobota:  Tylko dziecko może być radością życia domowego 

i więzi dwojga serc, właściwego celu ich bytowania, pracy, 

poświęceń i wyrzeczeń osobistych.  

 

 Módlmy się. Boże w Trójcy Świętej Jedyny, Ty w swojej 

niewypowiedzianej dobroci powołujesz ciągle nowych apo-

stołów, aby przybliżali światu Twoją Miłość. Bądź uwiel-

biony za to, że dałeś nam opatrznościowego Pasterza Stefa-

na Kardynała Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia. Boże, 

źródło wszelkiej świętości, spraw, prosimy Cię, naucz nas 

wiernie kochać Ojczyznę i każdego człowieka, broniąc jego 

godności i praw, przebaczając wrogom, zło dobrem zwycię-

żając. Za przyczyną Sługi Twojego Stefana Kardynała, któ-

ry wszystko postawił na Maryję i Jej zawierzył bez granic, 

błogosław nam i naszym rodzinom w trwaniu przy Chrystu-

sie i Jego Ewangelii. Amen. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

